17/06/2021 SEI/FUFSCar - 0413705 - Ofício

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=464398&infra_sistema=100… 1/1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DE LITERATURA - PPGLit/CECH

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33066550 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 11/2021/PPGLit/CECH

São Carlos, 15 de junho de 2021.

Para: Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Assunto: Nomeação da Comissão de bolsas do PPGLit

Prezados Senhores,

Informo que a Comissão de Bolsas, a partir de maio de 2019, conforme deliberado na 80ª
reunião da CPGLit, ocorrida em 25/04/2019, é composta pelos seguintes membros: Prof. Dr. Daniel Marinho
Laks, Profa. Dra. Rejane Cristina Rocha e Jaqueline Ferreira Borges.

A partir de 03/08/2020, conforme deliberado na 92ª reunião da CPGLit, ocorrida na mesma
data, houve alteração da representação discente, passando a ser composta por Monalisa Medrado Bomfim
(Representante discente - titular) e Yasmin Bidim Pereira dos Santos (Representante discente - suplente).

Respeitosamente,

Prof. Dr. Daniel Marinho Laks

Coordenador do PPGLit

Documento assinado eletronicamente por Daniel Marinho Laks, Coordenador(a), em 15/06/2021, às
14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 0413705 e o código CRC BE9D935D.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.010814/2021-23 SEI nº 0413705

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0413705&crc=BE9D935D